Уважаемые акционеры!

Открытое акционерное общество «Березовский комбикормовый завод» (далее  – Общество), расположенное по адресу: Брестская область, Березовский район, аг. Первомайская, ул. Железнодорожная 6, доводит до Вашего сведения решения, принятые «11» апреля 2025 г. внеочередным общим собранием акционеров Общества:
Повестка дня:

	1.
	О корректировке утвержденных на 2025 год лимитов максимального объема непроизводственных расходов ОАО «Березовский комбикормовый завод»

Решения собрания.

По первому вопросу повестки дня:

1.1.  Внести изменение в Протокол от 17.03.2025 № 70 годового общего собрания акционеров ОАО «Березовский комбикормовый завод», изложив решение по вопросу № 8 повестки дня в следующей редакции:

«8.1. Определить максимальный объем непроизводственных расходов ОАО «Березовский комбикормовый завод» на 2025 год в сумме 462 000 рублей.».
Документы, приобщенные к протоколу собрания:

1. Акт регистрации участников собрания;

2. Список лиц, имеющих право участия в собрании;

3. Протокол счетной комиссии об итогах голосования;

4. Бюллетень для голосования № 1 – 2 шт.;

5.Документы, подтверждающие уведомление акционеров о проведении собрания.

Наблюдательный совет Общества